RESOLUÇÃO DPG Nº 440, DE 1º DE SETEMBRO DE 2015

Designa Coordenado do CAM da Capital

A  DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ,  no uso

das  atribuições  legais,  considerando  o  disposto  no  art.  18,  XII,  da  LCE  nº

136/2011,

RESOLVE

Art. 1º –  Exonerar, a partir de 21 de setembro de 2015, o Defensor Público

FERNANDO REDEDE RODRIGUES das funções de confiança de Defensor

Público  Chefe  de  Gabinete e  de  Coordenação  do  Centro  de  Atendimento

Multidisciplinar da Capital.

Art. 2º – Designar, a partir de 21 de setembro de 2015, a servidora GABRIELE

MARIA REZENDE, Agente Profissional – Assistente Social, para a função de

confiança  de  Coordenação  do  Centro  de  Atendimento  Multidisciplinar  da

Capital.

Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Pública-Geral do Estado